17-02-2024 23:16:50

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O ATENDIMENTO AO REQUERIMENTO SE FAZ NECESSÁRIO, POIS NO LOCAL  EXISTE UM BURACO
ONDE É PRA SER UMA PRAÇA, PORÉM OS MORADORES ESTÃO JOGANDO LIXO.

SOLICITAÇÃO DE  RETIRADA DE ENTULHO.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-09-2020

RUA ATHOS PARANHOS VELOSO, 1150, ELIANE BATISTA CARDOSO//99633-4471,
TUBALINA, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LIXO - INSTALAÇÃO /TROCA DE CAÇAMBA Nº 37762/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA HUGO COTA PACHECO, 77, JARDIM PATRICIA, 38.414-200, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO CHARLES CHARLÃO

Sala das Sessões, 1 de setembro de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

CHARLES CHARLÃO

Nome Quantidade

CHARLES CHARLÃO 1

1Total